2020年8月4日
日本アニメーション株式会社

あの立体マグネットが新しくなった！？

ココスとラスカルのコラボキャンペーン第2弾開始

日本アニメーション株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：石川和子）がアニメーション制作・ライセ
ンス管理を行う『あらいぐまラスカル』のキャラクター「ラスカル」の限定ノベルティを配布するキャンペーンを株
式会社ココスジャパン（本社：東京都品川区、代表取締役社長：一木直哉）が運営するファミリーレストラン
「COCO’S（ココス）」にて2020年8月11日（火）から開始いたします。2019年10月に実施したキャンペーンの好評
を受け、第2弾となるキャンペーンの実施が決定いたしました。

キャンペーン期間中、「ラスカルマグネットつき」と記載のある対象商品をご注文いただくごとに、同店オリジナ
ル「ピタッと！ラスカル立体マグネット」を1個プレゼントいたします。マグネットはココスのユニフォームを着てお

そうじをしているラスカルやあわてて注文を取るラスカル、できたての包み焼きハンバーグをもつラスカルなど
全6種類をご用意。キャンペーンはマグネットがなくなり次第終了となり、また今後の変更情報等はラスカルの
公式Webサイト及び公式Twitterにてお知らせいたします。

報道関係者各位

News Release

本件に関するお問い合わせ先

日本アニメーション（株）広報・宣伝担当：水谷
電話：（03）3574‐6281／E-mail：mizutani@nippon-animation.co.jp

※画像掲載の際はコピーライト「© NIPPON ANIMATION CO., LTD. 」を記載いただきますようお願い申し上げます。

同キャンペーンの実施に伴い、2020年8月11日（火）に
はコラボレーションLINEスタンプが発売となります。スタ
ンプはココスのユニフォームを着たラスカルなど全8種
類です。

■詳しくはこちらから
スタンプ名称：COCO'S×ラスカル
配信開始日:2020年8月11日（火）
対応機種:Android、iOS対応端末
販売価格:120円（スタンプ8種類）

実施概要

実施店舗：全国のココス各店
ココス公式Webサイト：https://www.cocos-jpn.co.jp/
ラスカル公式Webサイト：https://www.araiguma-rascal.com/
ラスカル公式Twitter：https://twitter.com/Rascal_tweet

コラボLINEスタンプについて

© NIPPON ANIMATION CO., LTD.